
[vropská unie
Hvropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízeni
dle zákona č. 134120'16., o zadáváni veřejných zakázek1

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky Pořízení pasportů pro Mikroregion Dolní Poolšaví

Druh zakázky (služba, dodávka
nebo stavební práce) Služby

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabidek 12.11.2021

Registrační ěíslo projektu cZ,03.4.7 4l0. 0/0. 0/ 1 B_0 92lau 461 1

Název projektu Strategie řízení rozvoje Mikroregionu Dolní Poolšaví

Název / obchodní firma
zadavatele Mikroregion Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí

sídlo zadavatele NáměstíSvobody 361, 686 04 Kunovice

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adresa

lng. Jana Rýpalová, předsedkyně
tel, 572 574 130

e-mail. : info@obecpodoli,cz

lČ zadavateIe / DlČ zadavatele 75043548

kontaktni osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

RNDr. Otakar Prudil

mob.: +420 737 565 954

e-mail. : prudil@rravm.cz

Lhúta pro podání nabídek 24.11_2021 v 10 hod.

Místo pro podání nabidek
Doručení nabídek na adresu:
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy
Třída Tomáše Bati 5146,760 01 Zlín

Popis {specifikaee) předmětu zakázky

Předmětem veřejné zakázky je zpracování pasportů pro vybrané obce Mikroregionu Dolní Poolšaví.
Veřejná zakázkaje rozdělena na 6 částí. Každý účastník může podat nabídku na jednu či více částí
veřejnó zakázky a není povinen podat nabídku do všech částí veřejné zakázky, v nichž splní
požadavky zadavate|e uvedené v této výzvě k podání nabídek.
Pro každou část veřejné zakázky bude vybrán jeden dodavatel, se kterlm zadavatel uzavře
smlouvu o dílo. Pokud není stanoveno jinak, informace uvedené v této zadávací dokumentaci se
vztahují ke všem částem veřejné zakázky.

Část 1, Veřejné zakázky:
Pasport veřejné zeleně (4 obce)

Část 2. Veřejne zakázky:
Pasport veřejného osvětlení (4 obce)

Část 3. Veřeiné zakazk[
Pasport zimní údržby (4 obce)

1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.

Strana: 1 z 5



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Část 4.. Veřejne zakázky:
Pasport kanalizace (4 obce)
Pasport vodovodu (4 obce)

Část 5. Ve*řeiné zakázky:
Pasport odpadového hospodářství (5 obcí)

Část 6. Veřejné zakázkv:
Pasport nakládání s dešt'ovou vodou (4 obce)

Celkem 29 pasportů ve vybraných obcích Mikroregionu Dolního Poolšaví.

Předmět veřejné zakázky je podrobně vymezen v samostatném dokumentu pro každou část veřejné
zakázky, ktený je přílohou č, 4 této výzvy.

Předpclkládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH)

c Pro část 1 : 160,000,- Kč bez DPH
r Pro část 2: 100.000,- Kč bez DPH
o Pro část 3: 100.000,- Kč bez DPH
r Pro část 4: 710.000,- Kč bez DPH
. Pro část 5: 70.000,- Kč bez DPH
e Pro část 6: 100.000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota zakázky vychází z průzkumu trhu
provedeného před zahájen ím výběrového řízení,
Předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky
jsou zároveň stanoveny jako nejvyšší přípustné a maximální
nabídkové ceny.

Lhůta dodání / časový
harmonogram plnění / doba
trvání zakázky

Termín pro předánía převzetídíla:

" Část 1. do 5 měsíců od účinnosti smlouvy
. Část 2: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy
. Část 3: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy
. Část 4: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy
. Část 5: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy
. Část 6: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy

Místo dodání/ převeetí plnění Náměstí Svobody 36í, 686 04 Kunovice

l{odnotíci kritéria

Ekonomická výhodnost nabídek
Hodnotící kritérium:

Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 10Oo/,

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude jejich ekonomickou
výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější nabídka bude
vybraná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Váha kritéria činí 100%. Při hodnocení nabídkové
ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. V případě rovnosti nabídek bude
rozhodnuto transparentním výběrem (losem).

Strana: 2 z 5



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Základni požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 (SpoIečná pro všechny ěásti):
Účastník splní záklaelni způsgbiIost předložením čestného prohlášení o splnění základní
způsobilosti analogicky dle § 74 zákona č, 13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), Čestné prohlášení prokazující splněnízákladní způsobilosti
v rozsahu dle přílohy č. 2 této výzvy. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou
jednat .1ménem či za účastníka zadávacího řízení (dodavatele) a nesmí být přede dnem podání
nabídky starší 3 měsíců.

Ptofesní způsobi_lost

Ltg částj!, část 2, část 3, část 4. část 5. část 0:

Účastník předloži pro splnění profe§_U způsobilosti analogicky dle § 77 odst. ,1,2 písm. a), c)
zákana kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starší 90 - ti dnů ke dni podání nabídky a
živnostenský list příp. další doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to pro předmět podnikání:

- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,

Doklady prokazující profesnízpůsobilost předloží dodavatel v prostých kopiích.

Technická kvalifikace

Pro část 1, část Lčás,l3. část 4. část 5. část 6:

Účastník předloží pro splněnítechnické kvalifikace analogicky dIe § 79 odst. 2 písm. b)
zákana

- seznam významných služeb musí být předložen formou čestného prohlášení
podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele, ve kterém musí být strukturovaně
uvedeny_ke každé zakázce minimálně následující údaje:

- název, lCO a objednatele,
- název zakázkylakce, kde byla dodávka realizována,
- cena služby bez DPH,
- doba plnění zakázky,
- kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího tel. a e-mailu
- detailní specifikace plnění

§eznam musí obsahovat

Pro část 1: seznam 3 významných zakázek, jejímž předmětem bylo zpracování pasportu
zeleně, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, každá
v minimální hodnotě 20 000,- Kč.
Pro část 2: seznam 3 významných zakázek, jejímž předmětem bylo zpracování pasportu
veřejného osvětlení, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrovóho řízení,
každá v minimálníhodnotě 12 000,- Kč.
Pro část 3: seznam 3 významných zakázek, jejímž předmětem bylo zpracování pasportu
zimní údržby, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, každá
v minimální hodnotě 12 000,- Kč.
Pro část 4: seznam 3 významných zakázek, jejímž předmětem bylo zpracování pasportu
kanalizace nebo vodovodu, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového
řízení,každá v minimálníhodnotě 25 000,- Kč.

Strana: 3 z 5



 
 

 

  Strana: 4 z 5 

 

 Pro část 5:  seznam 3 významných zakázek, jejímž předmětem bylo zpracování pasportu 
odpadového hospodářství, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového 
řízení, každý v minimální hodnotě 7 000,- Kč. 

 Pro část 6:  seznam 3 významných zakázek, jejímž předmětem bylo zpracování pasportu 
nakládání s dešťovou vodou, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového 
řízení, každá v minimální hodnotě 12 000,- Kč. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje po účastnících předložení návrhu smlouvy o dílo na realizaci zakázky dle 
vzoru, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Uchazeč může podat jednu nabídku na jednotlivou část 
(část 1, 2, 3, 4, 5, 6). Návrh smlouvy musí být podepsán účastníky či osobou jednající na základě 
plné moci od statutárního orgánu. 

Zadavatel doporučuje účastníkům předložit nabídku v tomto členění: 

Přílohy: 
 a.) Příloha č. 1 - Krycí list – dle vzoru  
 b.) Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – dle vzoru  
 c.) Příloha č. 5 - Čestné prohlášení dle § 6  
 d.) Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo – dle vzoru  
 d.) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 
 e.) Doklady prokazující splnění technické specifikace  

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí 
nabídková cena samostatně pro každou část veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč a bez daně z přidané 
hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné 
náklady k řádné realizaci, včetně všech nákladů souvisejících. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: Pořízení 
pasportů pro Mikroregion Dolní Poolšaví – část ….a 
nápisem _Neotvírat“, na níž bude uvedena kontaktní adresa 
uchazeče. V případě podání nabídky na jednotlivou část (1, 2, 
3, 4, 5, 6), bude na obálce navíc uveden název konkrétní 
části, na kterou je nabídka podávána. Nabídky musí být 
podepsány dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku 
Každý účastník může podat na každou část pouze jednu 
nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď 
na dotaz) ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 
podmínek do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Další požadavky na zpracování nabídky 

 Platební podmínky: jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo



 Zadavatel může zrušit výběrové řízení pouze z důvodů uvedených v kap. 20.10 
Pravidel OPZ.




 Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde 
ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 



§vropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní prCIgram Zaměstnanost

upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného
plnění.

" požadavky na formu nabídky: zadavatel požaduje předložení nabídky v 't písemném
vyhotovenía 1x v elektronické formě ve formátu.pdf na CD nebo DVD nosiči nebo
fiash disku

e Zadavatel v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ dodržuje podmínky společensky odpovědného
zadávání veřejné zakázky takto: Účastník předložív nabídce čestné prohlášení(podle
přílohy č. 5 této Výzvy) podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

, před rozhodnutím o výběru dodavatele zadavatel posoudí mimořádně nízkoll
nabídkovou cenu analogicky podle § 113ZZVZ,

. zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

zadávací řizenise řidí

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. '|4) na toto
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 13412016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumíváni o uýsledku, resp. zrušení zadávacího řizení a o příp.
vylouóeni nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu wegígt.ee pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky,

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

V dne 12.11.2021

nám, Svobody 361, n86 íJ+ iiunovice _s

lČo: 75043548 Čísli: účttr: 35-5s09660217/0100
Přilohv:
Příloha č, 1 - Krycí list
Příloha č. 2 -Čestné prohlášení
Příloha č. 3 * Návrh smlouvy o dílo část 1
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo óást 2
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo část 3
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo část 4
Příloha č. 3 * Návrh smlouvy o dílo část 5
Příloha č. 3 * Návrh smlcluvy o dílo část 6
Příloha č. 4 - Vymezení předmětu zakázky óást 1

Příloha ó. 4 - Vymezení předmětu zakázky část 2
Příloha ó, 4 - Vymezení předmětu zakázky část 3
Příloha ó. 4 - Vymezeni předmětu zakázky část 4
Příloha č. 4 - Vymezení předmětu zakázky část 5
Příloha č. 4 - Vymezení předmětu zakázky část 6
Příloha č. 5 * Čestné prohlášení dle § 6

Strana: 5 z 5


